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[nnovation verbindet

Capot isolant app. Mini 2

N° d'article 53 00001
Code EAN: 3800131203229

Description

Capot isolant app. Mini 2

Spécifications

21.11.2024

1/2



Type

Marque

Modeéle

Possibilités de fixation
Couleur du produit
Matériau principal
Sans halogéenes
Résistant aux rayons UV
Utilisation

Indice de protection
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

21.11.2024

boite en saillie ISO
ELMARK

Mini 2
montage mural
blanc
plastique

oui

oui

intérieur

IP40

150 mm

65 mm

55 mm

0.050 Kg

ouvert
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